Протокол № 46
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации "Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ" (Ассоциация «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»)
(далее по тексту «Ассоциация»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                           30 марта 2023 г.
На заседании присутствуют:

2 члена Совета Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» из 2:

1) Жукова Лидия Валерьевна

2) Сергеева Ольга Юрьевна
Явка членов - 100%. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
1. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» в связи с реорганизацией члена Ассоциации в форме преобразования.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» в связи с прекращением деятельности путем реорганизации в форме преобразования ЗАО «ИВЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН 3731028511, ОГРН 1033700079951) и создании путем реорганизации в форме преобразования ООО «Ивэнергосервис» (ИНН 3700001799, ОГРН 1223700011182).
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

Председатель заседания ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
PAGE
1